
RADA MIASTA i GMINY 
w Pilicy 

Uchwała Nr XXXIII/260/2013 
Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 25 kwietnia 2013 r. 

w sprawie: określenia stawki dotacji przedmiotowej na renowację studni głębinowej 
w Złożeńcu 

Na podstawie art.7 ust.l pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity - Dz. U. z 200Ir. nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.219 ust.4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 2009 roku 
z późn.zm.) 

Rada Miasta i Gminy w Pilicy 

uchwala: 

§ 1 
Ustalić stawkę za renowację studni głębinowej ZŁ-1 w miejscowości Złożeniec w wysokości 
155 zł za metr bieżący. 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


